; ’ - oA , i
( Swpelilost ¢ (odlena ] ased dema. .
‘ / .

STATUA MP ANDEO SJEDECI BIJELI MALI

88044

Parametri:

GrofSe (1, w, h)

Boja

Broj komada u pakiranju
Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti
Broj redova na jednoj paleti
Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

EAN pakirnog koda za karton

Vrsta pakiranja
Materijal

Neto tezina proizvoda na paleti (g)

Certifikati:

223 x 102 x 156 mm
WEISS

12

504

6

~ 159x 385x 325 - 0.0198949
42

7

~ 156

~ 1113
3858883231854

1

KARTON
PARAFIN/ULJE/MASTI
~ 313



